
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 

23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 
TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

 

Avviso 50636 27/12/2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  
13.1.3A-FESRPON-LO-2022-77 - CUP: J69J22000200006 

 

Dirigente 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI  

N. 1 FIGURA DI PROGETTISTA E N. 1 FIGURA DI COLLAUDATORE  
PER LA PIANIFICAZIONE, ATTUAZIONE E COLLAUDO/REGOLARE ESECUZIONE DEL PROGETTO  

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
    

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso prot. 2941 del 13 luglio 2022; 
VISTO  il verbale di Istituzione della Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione 

delle candidature presentate, acquisito agli atti con prot. 2963 del 21 luglio 2022; 
VISTO  il verbale della Commissione prot. 2975 del 25 luglio 2022 e la graduatoria in esso 

formulata 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’Avviso di selezione prot. 2941 del 13 luglio 
2022 per il reclutamento di n. 1 figura di progettista e n. 1 figura di collaudatore per la pianificazione, 
attuazione e collaudo/regolare esecuzione del progetto  “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo”. 
PROGETTISTA 

   Posizione Nominativo 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio  
Esperienze 

Punteggio 
Totale 

1 Pontiggia Carla G. 20 10 30/100 

 
COLLAUDATORE 
Nessuna Candidatura Pervenuta 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 5 
dal 26/07/2022, data di pubblicazione sul sito web della scuola www.iccosiovaltellino.edu.it 
Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.   
Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati mediante pubblicazione all’albo pretorio online 
dell’Istituto Comprensivo di Cosio Valtellno. 
 
Cosio Valtellino 26 luglio 2022   
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m. 

 

mailto:SOIC81100R@pec.it
http://www.iccosiovaltellino.edu.it/
http://www.iccosiovaltellino.edu.it/

		2022-07-26T12:00:29+0200




